Namentliche Mannschaftsmeldung Winter 2023/2024

TC GW Ko6nigs Wusterhausen (23191)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 03.12.2023

Anlage
Cottbuserstr.38, 15711 Konigs Wusterhausen
info@tcgruenweiss.de

Sportwart/in
vorlibergehend nicht besetzt

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt

nu.Dokument 011b, erstellt am 12.05.2024 09:55 | Seite 1

Damen 50 (4er) | Verbandsoberliga

MF: Kerstin Kaminsky

m 0179 2174072; Kerstin.Kaminsky@tcgruenweiss.de

Ra. Name (Jg.)

Pratsch, Sandy (1967)
Zehl, Diana (1966)
Kaminsky, Kerstin (1966)
Dr. Arend, Ute (1956)
Diestel, Gabriele (1953)
Dr. Hock, Sabine (1953)
Fuchs, Andrea (1962)
Ziesche, Ines (1962)
Nontschew, Silvana (1967)
10 Waunderlich, Kathrin (1967)

© 00 ~NOoO U~ WN PR

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

ID-Nr

26702844
26602956
26602893
25602251
25302522
25301303
26202221
26251268
26702842
26751580

LK

LK17,8
LK18,3
LK18,5
LK16,5
LK16,6
LK19,0
LK21,4
LK22,6
LK25,0
LK25,0

DR-Sen.

g GENERALI



