Namentliche Mannschaftsmeldung Winter 2023/2024

TC GW Königs Wusterhausen (23191)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 03.12.2023

BEAT AND ENTIRE

Anlage

Cottbuserstr.38, 15711 Königs Wusterhausen info@tcgruenweiss.de

Sportwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Jugendwart/in

vorübergehend nicht besetzt

Damen 50 (4er) | Verbandsoberliga

MF: Kerstin Kaminsky

m 0179 2174072; Kerstin.Kaminsky@tcgruenweiss.de

Ra.	Name (Jg.)	Nat.	ID-Nr.	LK	DR-Sen.
1	Pratsch, Sandy (1967)		26702844	LK17,8	
2	Zehl, Diana (1966)		26602956	LK18,3	
3	Kaminsky, Kerstin (1966)		26602893	LK18,5	
4	Dr. Arend, Ute (1956)		25602251	LK16,5	
5	Diestel, Gabriele (1953)		25302522	LK16,6	
6	Dr. Höck, Sabine (1953)		25301303	LK19,0	
7	Fuchs, Andrea (1962)		26202221	LK21,4	
8	Ziesche, Ines (1962)		26251268	LK22,6	
9	Nontschew, Silvana (1967)		26702842	LK25,0	
10	Wunderlich, Kathrin (1967)		26751580	LK25,0	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

